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ADDENDUM 001 

REQUEST FOR BID 
SL14-132-R7 Bulk Oil 

Bidders shall acknowledge receipt of Addendum 001 (ONE) by signing and including it with 
original bid.  The due date for receipt of this bid does not change by this Addendum.  
Accordingly, the following clarifications, additions/deletions, questions and answers are 
believed to be of general interest to all potential bidders.  All other terms and conditions 
remain unchanged and in full force. 

 

QUESTION 1) 
Looking over the bid tabulation from 2011, I noticed that the estimated volume of grease was 

3,103 lbs. I then looked at the estimated volume for the current bulk oil bid (2014) and I 

noticed that the estimated volume was 360 lbs. Is the lower quantity of 360 lbs. of grease 

accurate or should we look to base our pricing off a bigger amount of grease to be used? 

 

ANSWER 
Yes, this estimated quantity of 360 lbs. is accurate.  MoDOT STL purchased 360 lbs. in the 

last year.  This is only an estimate for the upcoming year. Quantities purchased may be fewer 

or greater than estimate. 

 

QUESTION 2) 
What size containers are you looking for us to bid on? The ones I have in question are the 

following products: 

 

a. 80W-90 

b. 85W-140 

c. 75W-90 
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Name and Title of Signer 
(Print or type) 

 
 

Name and Title of Department Authority 
 

Stephanie Austin Rashid, CPPB 
General Services Specialist 

Bidder Signature 
 
 
 

Signature of person authorized to sign 

Department of Transportation  
 

Authorizing Signature 

 

Stephanie Austin Rashid 
Date Signed:   

 
Date Signed:  
May 29, 2014 
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ANSWER 
MoDOT STL would like 120 lb. and 35 lb. containers for a-c above.  Please keep in mind, 

these items must be bid per pound.  The only exception is for item c, 75W90 there is an 

additional line in which vendors must provide pricing on 5 gallon containers (per gallon cost 

on bid).   

 
QUESTION 3) 
Which locations require bulk oil delivery and can we have a list of product volumes for each 

location that you have listed on Attachment A? 

 
ANSWER 
The location at 2309 Barrett Station has a Preventative Maintenance Truck that will need bulk 

15W40 delivered to the truck.  Otherwise, all other locations and purchases for 15W40, 

10W30 and 5W20 will be 55 gallon drums.  No, we are unable to provide a list of volumes for 

each location.   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 


